
使用日：12月3日

　品名　　　チーズPPP

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

ナチュラルチーズ 乳

乳化剤 -

重曹 -

水

使用日：12月4日

　品名　　　　シートバター（クロワッサンに使用）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

生乳 乳



使用日：12月4日

　品名　　　ファイアンバター（クロワッサンに使用）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

バター 乳

食用植物油脂（パーム油・パーム核油・ヤシ油） -

バターミルクパウダー 乳

乳糖 乳

香料 -

乳化剤 -

酸化防止剤 -

水

コンタミネーション：卵・小麦・落花生・オレンジ・ごま・ゼラチン・大豆・バナナ・豚肉・もも・りんご

使用日：12月10日

　品名　　　　ひきわり大豆

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

大豆 大豆



使用日：12月13日

　品名　　　焼き豚

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

豚もも肉 豚肉

しょうゆ 大豆・小麦

水あめ -

砂糖 -

食塩 -

香辛料（ジンジャー） -

使用日：12月18日

　品名　　　　白身魚切り身（澱粉付き）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

ホキ -

馬鈴薯澱粉 -

コンタミネーション：小麦・大豆・りんご・さば・鮭・いか・ごま



使用日：12月19日

　品名　　　ほうとう

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

めん -

小麦粉 小麦

食塩 -

加工澱粉 -

水

とろみ液 -

澱粉 -

増粘剤（グァー） -

水

コンタミネーション：卵

使用日：12月20日

　品名　　　　クリスマスデザート

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

砂糖 -

水あめ -

ぶどう糖果糖液糖 -

粉あめ -

いちご砂糖漬け -

ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物） -

ゲル化剤(増粘多糖類） -

香料 -

クエン酸（Na） -

着色料（紅麹） -

着色料（クチナシ） -

着色料（フラボノイド） -

着色料（カロチン） -

水


